FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E CULTURAL DA
ALTA MOGIANA – FUNDAM

Edital N° 01/2022 – Professores e Monitores

  EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A Diretora Administrativa e Financeira da FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
E CULTURAL DA ALTA MOGIANA – FUNDAM, usando das atribuições legais:

I. DIVULGA a classificação final do processo seletivo simplificado do edital do Banco de
Talentos da FUNDAM. Comunica também que não houve recursos protocolados em nenhuma
de suas fases. O nome do candidato habilitado e as respectivas áreas do conhecimento
podem ser acessados no endereço web www.fundam.org.br/editais e por afixação na
Secretaria da FUNDAM, na Rua Osvaldo Bertuso, n° 126 – Conjunto Habitacional Antonio
Nadaletto Mazzer.

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para a
formação de banco de talentos e contratação de acordo com a necessidade desta entidade, em
conformidade com o Edital Nº 01/2022, de 20 de abril de 2022.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente

edital resumo, que será publicado no endereço web acima mencionado e afixado na Secretaria da

FUNDAM, visando atender ao restrito interesse público.

Sertãozinho/SP, 01 de junho de 2022.

TEREZA CRISTINA FERNANDES PIRES

Diretora Administrativa e Financeira

http://www.fundam.org.br/editais